江苏省医学会
苏医会学〔2014〕083 号

——————————江

苏省第四次热带病与寄生虫学学术会议

暨全国新出现传染病（EID）研讨班通知

各有关院校、医疗单位：

为使我省从事热带病与寄生虫病防治的相关人员不断提高诊治、决

策和管理水平，我会定于 2014 年 9 月 12～14 日在南京举办江苏省第四

次热带病与寄生虫学学术会议暨全国新出现传染病（EID）研讨班。会

议将邀请国内和省内著名感染病学及病原生物学专家授课。参加会议的

代表经考核合格后可获得继续医学教育 I 类学分。希望各级各类院校、

医疗/疾控机构、检疫机构从事热带病研究及相关工作人员踊跃报名参

加。现将会议有关事宜通知如下：

一、参会对象：江苏省医学会热带病与寄生虫学分会第五届委员会

全体委员（开会当日 12：30～13：30 举行全体委员会议，务请准时出

席），从事热带病防治的研究人员、临床医生、疾病控制人员、卫生检

疫人员及管理人员等。

二、时间：2014 年 9 月 12 日下午报到，13 日全天会议，14 日上

午撤离。

三、会议地点：江苏省医学会五楼会议室。

四、报到和住宿地点：康苑宾馆（南京市中央路 42 号，江苏省卫

生厅大院内，电话：025-83620978）。

行走路线：（1）南京火车站到达的代表：乘坐 28 路或 33 路公交车

到鼓楼北站下；或者乘坐地铁 1 号线到鼓楼站下车，从 4b 号出口出站。

（2）南京南站到达的代表：乘坐地铁 1 号线至鼓楼站下车，从 4b 号出

口出站。（3）南京汽车客运站（小红山汽车站）的代表：乘坐地铁 1

号线至鼓楼站下车，从 4b 号出口。

五、费用：注册、资料费 600 元/人。住宿标准：约 130～140 元/

床/天（标准间），住宿统一安排，费用自理，回单位按规定报销。

六 、 有 关 会 议 的 最 新 信 息 请 登 录 江 苏 省 医 学 会 网 站 ：

（http://www.jsma.net.cn）查询。

七、凡要求参加会议的同志请采用 E-mail、短信或邮寄回执的方

式进行报名（联系人：乔荣华，手机： 13675102594， E-mail：

qiaoronghua948@163.com），报名时注明姓名、性别、工作单位、技术

职称、邮编、联系电话、E-mail，以便我们及时通知会议相关事宜。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会热带病与寄生虫学分会

2014 年 7 月 28 日

――――――――――――――――――――――――――――――――—――――――――

江苏省第四次热带病与寄生虫学学术会议

暨全国新出现传染病（EID）研讨班回执卡

（请在8月30日前将回执寄给乔荣华)

姓名 性别 技术职称 联系电话 Email

工作单位 是否住宿 邮编